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Aeg: 15.09.2021 15.00-17.00 
Koht: Zoom.us ja Roosikrantsi 2 
Osavõtjad: - president Kristel Meos 

- asepresident Aare Tark 
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- külalisena Äripäeva peatoimetaja Meelis Mandel 

 
Juhataja: Kristel Meos 
Protokollija: Merilyn Isok 

 
 
Eestseisuse koosolekul jagati infot, arutati ning otsustati järgmisi küsimusi: 

1. Arutati Äripäeva konverentsi toimumisega ja aastaringse pereettevõtluse teema 
katmise sponsorlusega seonduvaid küsimusi. 

 Äripäev plaanib hakata katma pereettevõtluse teemat püsivalt. Selleks on mõeldud aasta 
tippsündmusena aastakonverents (esimene toimumas 4. novembril), igakuine raadiosaade, 
weebis kajastused, pereettevõtluse topi tegemine. EPEL organisatsioonina on ideedega nii 
teemade kui ka esinejate osas toetamas. Äripäev pöördub ise pereettevõtjate poole 
ettepanekuga sponsorluseks.  

 Võimalik, et Äripäeva pereettevõtluse teemaline aastakonverents hakkab edaspidi olema 
kevaditi ja sel juhul kataks see EPELi aastaseminari vajaduse. Otsustakse peale esimese 
konverentsi läbiviimist. 
 

2. Ülevaade vahepealsetest tegevustest  
a. 9-10. juuli - Suvevastuvõtt ja perekond Jõelehe perelugu, golf/tennis. 130-140 

osalejat. Loe lähemalt siit. 

b. 2.-8. august EBS Future Founders School 16 osalejaga 
c. 11. august Kuidas valida teemante? Karin Eensaare perelugu. By Kariné juveelliäris 
d. 17. august – floristika töötuba Peter Boejikensi juhendamisel 
e. 23. august – jalutuskäik Toompeal Jaak Juskega 
f. 24. august – Järgmise põlvkonna golfidemo. Loe lähemalt siit. 

 
3. Järgnevad koolitused, üritused 

a. 23-24. september - EBF seminar SUFABUga Succession ja Transfer teemadel. 
Registeerimine siin. 

b. 7. oktoober - EAS Ettevõtluse auhind 2021 gala. Aasta pereettevõtte väljakuulutamine 
c. 18. oktoober - Juudi tuur Tallinnas 
d. 12. oktoober - etendus „Lehman Brothers“ Draamateatris (kahel vaheajal EPELi 

puhvet) 
e. 4. november - Pereettevõtete aastakonverents koostöös Äripäevaga  
f. 7. november - Etiketilõuna Tulevasele põlvkonnale Kohvik/Restoranis Mood, 

Vabaduse väljak 10  
g. 27. november Aastalõpuüritus Kohilas, võõrustajaks perekond Jahilo. 
 
2022. aasta ürituste kava tuleb arutamisele järgmisel eestseisuse koosolekul. Palume 
liikmetel eestseisuse liikmetele teada anda oma soovidest ja mõtetest ürituste ja koolituste 
osas, sh, kes on valmis oma perelugu rääkima ja ka suveüritust võõrustama. 

 
 
 
 

https://epel.ee/perekond-joeleht-voorustas-saaremaal-epel-suvepaevi-mangiti-golfi-ja-tennist/
https://epel.ee/toimus-jargmisele-polvkonnale-suunatud-golfidemo-joelahtmel/
https://www.sufabu.eu/
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_lZkumUOMRKS3E-_UiCluwA
https://www.eas.ee/ettevotluseauhind/
https://www.draamateater.ee/lavastus/lehman-brothers
https://pood.aripaev.ee/pereettevotete-aastakonverents-2021?utm_medium=header&utm_source=aripaev.ee


4. Liikmed 
2021.a. on liitunud Erika Sõstra pereettevõttest Armastusega Itaaliast, Karl Koort Diamond Skyst, 
Heily Aavik La Eqwador'ist, Meriel Isok ja Riho Maripuu Nordic Energy Partnersist. 2021.a. on 
avaldanud soovi lahkuda Signe ja Tarmo Tšernjavski ning Helina Reinfelt. 
 
EPELis on praegusega 109 liiget (2020. lõpul oli 108), sh 58 perepead, pereliikmeid - 51 
vanuseline struktuur. Kuni 40a - 32, 40-60a - 52, 60+ a - 24. Mehi - 72 Naisi - 37. 
 
Arutati liikmeskonna suuruse ning erinevatest sektoritest ettevõtjate kaasamist. Soovime sel 
teemal arvamusi meie liikmetelt. Merit valmistab liikmetele küsimustiku, mida peatselt jagame. 
 

 
5. EFB 
EBF otsib uusi juhatuse liikmeid. EPELi eestseisuse poolt kandidaate sel korral esitamisel pole. 
Kui liikmete hulgast on ettepanekuid, andke palun teada. 
 
Otsime koos EFB ja Euroopa Komisjoniga võimalusi üle-Euroopaliseks pereettevõtluse statistika 
kogumiseks. 
 
6. EASi konkursi aasta Pereettevõte 
 
Kokku kandideeris aasta pereettevõtte tiitlile 19 ettevõtjat sh Top 10 on väga tasavägine. Võitja 
selgub 7.oktoobri Ettevõtluse Auhind gaalal. Erinevate kategooriate Top 10 on nähtav siin: 
https://www.eas.ee/ettevotluseauhind/. 
 
7. Finantsid 
 
Kontojääk on 47 721 eur. 
 

 
8. Järgmine eestseisuse koosolek toimub 10. november, kell 15. 

 

 

Kõik otsused võeti vastu ühehäälselt ning informatsioon võeti teadmiseks. 


